ita quod & vultu L. comite Com. Pro. Doane Bonanno de Morisco ad
 reuocacionem p[ro]p[ri]e v[est]rae, et ad imp[ro]ponendum Decreta in contrariis
 reuocandis, voluntarijs Mulerum, et Minorum Iudic Ordinario
 reuocacionem causam Ciuiliu Massignani pro Tribunali de reue
 niam capum, Fuy de Abelholigno in loco, de quo infra dicendo,
 ita quod si tunc quem locum ad hanc causam tantum pro tuo Tribunali
 Male, et Jose quem locum ad hanc causam tantum pro tuo Tribunali
 Joh. Jos. Bajt, elegerit, et deputauit mag. nos, ac desit de infra p[ro]p[ri]e
 Coniugibus, et de quo sic sedere, de Comp[ar]arij (mediante me
 d[omi]ni cum omni no[]te in p[ro]p[ri]o) Reuocandi ex p[ar]te supra n[ost]ra rad-
 Cy. Sinijs p[ro]p[ri]e no[]te in p[ro]p[ri]o) Reuocandi ex p[ar]te supra n[ost]ra rad-
 quod nullum p[ro]p[ri]e p[ar]te Francisca Trovati d. p[ro]p[ri]e Francisca Trovati, et do-
 ad habendum Minorem Antonium eius matrem, et fratrem gen-
 D[omi]ni de eadem, manum cum Josepho Jos. Bajt, et in p[ro]p[ri]o, et cum
 p[ro]p[ri]e donec p[ro]missione Jos. Sinijs p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e, in
 consideris, et hoc ten. in contrada Locati, et Romij, et in
 Hanc autem hoc loco, in contrada p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 reuocacionem hoc loco, in contrada p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 nominat. d. d. forma, quod ipsi illa possidebant, et quia p[ro]p[ri]e
 Jos. Rop[er]is insoritur ex debito scutorum Septem cum dimidio
 ab h[er]editate p[ro]p[ri]e, et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 fuit, et fuit p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 pro p[ro]p[ri]e scutorum Antoni de eodem, quos Idem Minor de h[er]editate
 vltim de eadem p[ro]p[ri]e Francisca, et Don. Antonio prout p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 Jos. p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 cum Julij, et quem de causa Monacandi Mariam Jacobam, et
 deum, et ob h[er]editate rem Germanam d. exponenti, a quo p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 novem h[er]editate molestata ex p[ar]te Gramata d. d. d. d. d. d. d. d. d. d.
 profundijs, et d[omi]ni Jos. ipsi p[ro]p[ri]e, et non habens modum, nec con-
 d[omi]ni de causa, mod[er]ate illa modo p[ro]p[ri]e eidem Francisca p[ro]p[ri]e
 usque in p[ro]p[ri]e d[omi]ni, et h[er]editate in deliberacione una simul, et in soludum cum Jos. eius p[ro]p[ri]e
 d[omi]ni, et h[er]editate in deliberacione una simul, et in soludum cum Jos. eius p[ro]p[ri]e
 Jos. p[ro]p[ri]e, et resto
 vltim argenti